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Nº CÓDIGO DESCRIPCIÓN

1 000AA Calibrador en pulgadas 25 hojas

2 1195 Llave de estrías de matraca plana 5/8 x 3/4"

3 1208T Llave combinada corta pulido espejo 1/4"

4 1210B Llave combinada black 12 puntas 5/16"

5 1212B Llave combinada black 12 puntas 3/8"

6 1212T Llave combinada corta pulido espejo 3/8"

7 1214B Llave combinada black 12 puntas 7/16"

8 1214T Llave combinada corta pulido espejo 7/16"

9 1216B Llave combinada black 12 puntas 1/2"

10 1216T Llave combinada corta pulido espejo 1/2"

11 1218B Llave combinada black 12 puntas 9/16"

12 1220B Llave combinada black 12 puntas 5/8"

13 1222B Llave combinada black 12 puntas 11/16"

14 1224B Llave combinada black 12 puntas 3/4"

15 1226B Llave combinada black 12 puntas 13/16"

16 1228B Llave combinada black 12 puntas 7/8"

17 1230B Llave combinada black 12 puntas 15/16"

18 1232B Llave combinada black 12 puntas 1"

19 1234B Llave combinada black 12 puntas 1-1/16"

20 1236B Llave combinada black 12 puntas 1-1/8"

21 1240B Llave combinada black 12 puntas 1-1/4"

22 1248B Llave combinada black 12 puntas 1-1/2"

23 1316P Martillo de bola16oz mango hickory americano

24 1730 Llave obstrucción 9/16" x 5/8"

25 1731 Llave obstrucción 5/8 x 3/4"

26 207G Pinza corte diagonal alta pal 7-5/8"

27 2116 Barra de alineación 1/2" x 14"

28 2126 Barra de alineación 1/2" x 16" cabeza rodante

29 226G Pinza punta larga corte lateral 6-5/8"

30 2345 Conector de suministro de corriente

31 2346 Levantador magnético 450 g

32 263G Pinza vía poder 10"

33 264G Pinza vía poder 12"

34 270 Pinza de extensión 7 posiciones para tubo 10"

35 278G Pinza para mecánico rubber grip 8"

36 298 Pinza pelacable 10-22 AWG 8-1/4" con poncha terminales y corta 
tornillos

37 352 Arco de segueta ajustable

38 380 Juego de 2 pinzas para anillos y 16 puntas

39 3812 Llave abocinada rápida 3/8"

40 3814 Llave abocinada rápida 7/16"

41 3816 Llave abocinada rápida 1/2"

42 3818 Llave abocinada rápida 9/16"

43 3820 Llave abocinada rápida 5/8

44 3822 Llave abocinada rápida 11/16"

45 3824 Llave abocinada rápida 3/4"

46 4071 Pinza de presión quijada recta 7" uso pesado

Nº CÓDIGO DESCRIPCIÓN

47 41-5/16 Punto para centrar 90° 5/16"

48 4102 Pinza de presión quijada curva 10" uso pesado

49 47-1/2X1/4 Punzón botador recto 1/2" x 1/4"

50 47-1/4X3/32 Punzón botador recto 1/4" x 3/32"

51 47-3/8X3/16 Punzón botador recto 3/8" x 3/16"

52 47-5/16X1/8 Punzón botador recto 5/16" x 1/8"

53 47-5/16X5/32 Punzón botador recto 5/16" x 5/32"

54 4972R Juego de 13 llaves hexagonales "L" en pulgadas rack

55 04/01/90 Dado 3/8" punta hexagonal 1/4"

56 08/01/90 Dado 3/8" punta hexagonal 1/8"

57 08/03/90 Dado 3/8" punta hexagonal 3/8"

58 16/05/90 Dado 3/8" punta hexagonal 5/16"

59 4990-5/32 Dado 3/8" punta hexagonal 5/32"

60 4990-7/32 Dado 3/8" punta hexagonal 7/32"

61 5249B Matraca 3/8" reversible black

62 5426 Dado 1/2" 12 puntas 13/16"

63 02/01/41 Dado 1/2" punta hexagonal 1/2"

64 08/05/41 Dado 1/2" punta hexagonal 5/8"

65 16/09/41 Dado 1/2" punta hexagonal 9/16"

66 5449B Matraca 1/2" reversible black

67 5470 Nudo universal 1/2" x 2-5/8"

68 708S Llave ajustable 8" black

69 712S Llave ajustable 12" black

70 715S Llave ajustable 15" black

71 7175P Extensión impacto 3/8" x 3"

72 7176P Extensión impacto 3/8" x 6"

73 7180P Extensión impacto 1/2" x 2"

74 7181P Extensión impacto 1/2" x 5"

75 7184P Extensión impacto 1/2" x 9"

76 7210H Dado de impacto 3/8" 6 puntas 5/16"

77 7212H Dado de impacto 3/8" 6 puntas 3/8"

78 7214H Dado de impacto 3/8" 6 puntas 7/16"

79 7216H Dado de impacto 3/8" 6 puntas 1/2"

80 7218H Dado de impacto 3/8" 6 puntas 9/16"

81 7220H Dado de impacto 3/8" 6 puntas 5/8"

82 7222H Dado de impacto 3/8" 6 puntas 11/16"

83 7224H Dado de impacto 3/8" 6 puntas 3/4"

84 7270P Nudo universal impacto 3/8" x 1-15/16"

85 7316H Dado de impacto 1/2" largo 6 puntas 1/2"

86 7318H Dado de impacto 1/2" largo 6 puntas 9/16"

87 7320H Dado de impacto 1/2" largo 6 puntas 5/8"

88 7322H Dado de impacto 1/2" largo 6 puntas 11/16"

89 7324H Dado de impacto 1/2" largo 6 puntas 3/4"

90 7326H Dado de impacto 1/2" largo 6 puntas 13/16"

91 7328H Dado de impacto 1/2" largo 6 puntas 7/8"

92 7330H Dado de impacto 1/2" largo 6 puntas 15/16"

Nº CÓDIGO DESCRIPCIÓN

93 7332H Dado de impacto 1/2" largo 6 puntas 1"

94 7334H Dado de impacto 1/2" largo 6 puntas 1-1/16"

95 7336H Dado de impacto 1/2" largo 6 puntas 1-1/8"

96 7414H Dado de impacto 1/2" 6 puntas 7/16"

97 7416H Dado de impacto 1/2" 6 puntas 1/2"

98 7418H Dado de impacto 1/2" 6 puntas 9/16"

99 7420H Dado de impacto 1/2" 6 puntas 5/8"

100 7422H Dado de impacto 1/2" 6 puntas 11/16"

101 7424H Dado de impacto 1/2" 6 puntas 3/4"

102 7426H Dado de impacto 1/2" 6 puntas 13/16"

103 7428H Dado de impacto 1/2" 6 puntas 7/8"

104 7430H Dado de impacto 1/2" 6 puntas 15/16"

105 7432H Dado de impacto 1/2" 6 puntas 1"

106 7434H Dado de impacto 1/2" 6 puntas 1-1/16"

107 7436H Dado de impacto 1/2" 6 puntas 1-1/8"

108 7440H Dado de impacto 1/2" 6 puntas 1-1/4"

109 7442H Dado de impacto 1/2" 6 puntas 1-5/16"

110 7444H Dado de impacto 1/2" 6 puntas 1-3/8"

111 7446H Dado de impacto 1/2" 6 puntas 1-7/16"

112 7448H Dado de impacto 1/2" 6 puntas 1-1/2"

113 7714H Dado de impacto 3/8" largo 6 puntas 7/16"

114 7716H Dado de impacto 3/8" largo 6 puntas 1/2"

115 7718H Dado de impacto 3/8" largo 6 puntas 9/16"

116 7720H Dado de impacto 3/8" largo 6 puntas 5/8"

117 7722H Dado de impacto 3/8" largo 6 puntas11/16"

118 7724H Dado de impacto 3/8" largo 6 puntas 3/4"

119 810HD Llave Stillson® de hierro maleable 10" uso pesado

120 818HD Llave Stillson® de hierro maleable 18" uso pesado

121 86A-5/16 Cincel corta frío 5/16"

122 86A-5/8 Cincel corta frío 5/8"

123 86A-7/16 Cincel corta frío 7/16"

124 86A-7/8X8 Cincel corta frío 7/8 x 8"

125 96-1/2 Punzón guía botador largo 1/2"

126 96-5/16 Punzón guía botador largo 5/16"

127 9652 Destornillador ámbar trompo barra redonda punta plana 1/4" x 1-1/2"

128 9671 Destornillador ámbar barra redonda punta Phillips® #2 1/4" x 1-3/8"

129 9684 Destornillador ámbar barra redonda punta Phillips® #2 1/4" x 4-1/4"

130 9804 Destornillador ámbar barra cuadrada punta plana 1/4" x 4"

131 9806 Destornillador ámbar barra cuadrada punta plana 5/16" x 6"

132 9808 Destornillador ámbar barra cuadrada punta plana 3/8" x 8"

133 9810 Destornillador ámbar barra cuadrada punta plana 3/8" x 10"

134 D7 Caja portaherramientas metálica 62.5 x 24.5 x 24.5 cm

135 HB1218B Segueta bimetálica 12" 18 dpp

136 SF150 Mazo de golpe seco 16 oz

137 SF15T Tapa intercambiable de golpe uso rudo
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Nº ITEM DESCRIPTION

1 000AA Sae blade feeler gauge, 25 blades, .015-.040

2 1195 Ratchet box-end wrench, 5/8x3/4

3 1208T Sae short combination wrench, 1/4

4 1210B Combination wrench, 5/16” 12pt black

5 1212B Combination wrench, 3/8” 12pt black

6 1212T Sae short combination wrench, 3/8

7 1214B Combination wrench, 7/16” 12pt black

8 1214T Combination wrench, 7/16”12pt short

9 1216B Combination wrench, 1/2” 12pt black

10 1216T Combination wrench, 1/2” 12pt short

11 1218B Combination wrench, 9/16” 12pt black

12 1220B Combination wrench, 5/8” 12pt black

13 1222B Combination wrench,11/16” 12pt black

14 1224B Combination wrench, 3/4” 12pt black

15 1226B Combination wrench, 13/16” 12pt black

16 1228B Combination wrench, 7/8” 12pt black

17 1230B Combination wrench, 15/16” 12pt black

18 1232B Combination wrench, 1” 12pt black

19 1234B Combination wrench, 1-1/16” 12pt black

20 1236B Combination wrench, 1-1/8” 12pt black

21 1240B Combination wrench, 1-1/4” 12pt black

22 1248B Combination wrench, 1 1/2” black

23 1316P Ball pein hammer, polished head, 16oz

24 1730 Sae obstruction wrench, 9/16x5/8

25 1731 Sae obstruction wrench, 5/8x3/4

26 207G Plier, 7-5/32” large diagonal cut rubber grip

27 2116 Alignment bar, 1/2” x 14

28 2126 Alignment bar with turning head, 1/2” x 16

29 226G Electrician pliers, long nose, side cut, 6 3/4

30 2345 Memory retainer, memo eze-ccu

31 2346 Magnetic pick up tool, 450gr

32 263G Plier, 10” tongue & groove

33 264G Power pliers, groove joint, 12 1/16

34 270 Plumbing pliers, groove joint, 7 positions, 10”

35 278G Slip joint pliers, 8”, rubber grip

36 298 Wire stripping pliers, 8 1/4 10-22awg

37 352 Adjustable hacksaw, 8” 10” & 12”

38 380 Retaining ring pliers set, 2pc 16pt

39 3812 Quick flare nut wrench, 3/8

40 3814 Quick flare nut wrench, 7/16

41 3816 Quick flare nut wrench, 1/2

42 3818 Quick flare nut wrench, 9/16

43 3820 Quick flare nut wrench, 5/8

44 3822 Quick flare nut wrench, 11/16

45 3824 Quick flare nut wrench, 3/4

46 4071 Plier, 7” straight heavy duty jaw locking

Nº ITEM DESCRIPTION

47 41-5/16 Center punch, 90° 5/16”

48 4102 Plier, 10” curve heavy duty jaw locking

49 47-1/2X1/4 Straight punch, 1/2” x 1/4

50 47-1/4X3/32 Straight punch, 1/4” x 3/32

51 47-3/8X3/16 Straight punch, 3/8” x 3/16

52 47-5/16X1/8 Straight punch, 5/16” x 1/8

53 47-5/16X5/32 Straight punch, 5/16” x 5/32

54 4972R Hexagonal key set, 13pc std rack

55 04/01/90 Bit socket, 3/8” driver hexagonal 1/4”

56 08/01/90 Bit socket, 3/8” driver hexagonal 1/8”

57 08/03/90 Bit socket, 3/8” driver hexagonal 3/8”

58 16/05/90 Bit socket, 3/8” driver hexagonal 5/16”

59 4990-5/32 Bit socket, 3/8” driver hexagonal 5/32”

60 4990-7/32 Bit socket, 3/8” driver hexagonal 7/32”

61 5249B Ratchet, 3/8” reversible black

62 5426 Sae socket, 1/2 drive, 12-point, 13/16

63 02/01/41 1/2 In dr 1/2 in hex tip chrome socket

64 08/05/41 1/2 In dr 5/8 in hex tip chrome socket

65 16/09/41 1/2 In dr 9/16 in hex tip chrome socket

66 5449B Ratchet, 1/2” reversible black

67 5470 Universal joint, 1/2”

68 708S Adjustable wrench, 8” lg black

69 712S Adjustable wrench, 12”lg black

70 715S Adjustable wrench, 15”lg black

71 7175P Impact extension, 3/8”x3”

72 7176P Impact extension, 3/8”x6”

73 7180P Impact extension, 1/2” x 2 inches

74 7181P Impact extension, 1/2” x 5 inches

75 7184P Impact extension, 1/2”x9”

76 7210H Sae impact socket, 3/8 drive, 6-point, 5/16

77 7212H Sae impact socket, 3/8 drive, 6-point, 3/8

78 7214H Sae impact socket, 3/8 drive, 6-point, 7/16

79 7216H Sae impact socket, 3/8 drive, 6-point, 1/2

80 7218H Sae impact socket, 3/8 drive, 6-point, 9/16

81 7220H Sae impact socket, 3/8 drive, 6-point, 5/8

82 7222H Sae impact socket, 3/8 drive, 6-point, 11/16

83 7224H Sae impact socket, 3/8 drive, 6-point, 3/4

84 7270P Impact universal joint, 3/8” x 1 15/16

85 7316H Sae long impact socket, 1/2 drive, 6-point, 1/2

86 7318H Sae long impact socket, 1/2 drive, 6-point, 9/16

87 7320H Sae long impact socket, 1/2 drive, 6-point, 5/8

88 7322H Sae long impact socket, 1/2 drive, 6-point, 11/16

89 7324H Sae long impact socket, 1/2 drive, 6-point, 3/4

90 7326H Sae long impact socket, 1/2 drive, 6-point, 13/16

91 7328H Sae long impact socket, 1/2 drive, 6-point, 7/8

92 7330H Sae long impact socket, 1/2 drive, 6-point, 15/16

Nº ITEM DESCRIPTION

93 7332H Sae long impact socket, 1/2 drive, 6-point, 1

94 7334H Sae long impact socket, 1/2 drive, 6-point, 1 1/16

95 7336H Sae long impact socket, 1/2 drive, 6-point, 1 1/8

96 7414H Sae impact socket, 1/2 drive, 6-point, 7/16

97 7416H Sae impact socket, 1/2 drive, 6-point, 1/2

98 7418H Sae impact socket, 1/2 drive, 6-point, 9/16

99 7420H Sae impact socket, 1/2 drive, 6-point, 5/8

100 7422H Sae impact socket, 1/2 drive, 6-point, 11/16

101 7424H Sae impact socket, 1/2 drive, 6-point, 3/4

102 7426H Sae impact socket, 1/2 drive, 6-point, 13/16

103 7428H Sae impact socket, 1/2 drive, 6-point, 7/8

104 7430H Sae impact socket, 1/2 drive, 6-point, 15/16

105 7432H Sae impact socket, 1/2 drive, 6-point, 1

106 7434H Sae impact socket, 1/2 drive, 6-point, 1 1/16

107 7436H Sae impact socket, 1/2 drive, 6-point, 1 1/8

108 7440H Sae impact socket, 1/2 drive, 6-point, 1 1/4

109 7442H Impact socket, 1/2” driver 6pt 1-5/16”

110 7444H Impact socket, 1/2” driver 6pt 1-3/8”

111 7446H Impact socket, 1/2” driver 6pt 1-7/16”

112 7448H Impact socket, 1/2” driver 6pt 1-1/2”

113 7714H Impact socket, 3/8” driver 6pt deep 7/16”

114 7716H Impact socket, 3/8” driver 6pt deep 1/2”

115 7718H Impact socket, 3/8” driver 6pt deep 9/16”

116 7720H Impact socket, 3/8” driver 6pt deep 5/8”

117 7722H Impact socket, 3/8” driver 6pt deep11/16”

118 7724H Impact socket, 3/8” driver 6pt deep 3/4”

119 810HD Malleable iron pipe wrench, 10”

120 818HD Malleable iron pipe wrench, 18”

121 86A-5/16 Cold cut chisel, 5/16

122 86A-5/8 Cold cut chisel, 5/8

123 86A-7/16 Cold cut chisel, 7/16

124 86A-7/8X8 Cold cut chisel, 7/8” x 8

125 96-1/2 Long tapered punch, 1/2

126 96-5/16 Long tapered punch, 5/16

127 9652 Sae amber screwdriver, round shaft, 1/4x1 1/2

128 9671 Amber screwdriver, phillips #2 1/4x1 3/8

129 9684 Screwdriver, phillips #2 1/4”x4-1/2” amber

130 9804 Screwdriver, square std 1/4”x4” amber

131 9806 Screwdriver, square std 5/16”x6” amber

132 9808 Screwdriver, square std 3/8”x8” amber

133 9810 Screwdriver, square std 3/8”x10” amber

134 D7 Tool box, metal 24-5/8”

135 HB1218B Hacksaw blade, 12” 18tpi bimetalic

136 SF150 Dead blow hammer, 16 oz

137 SF15T Interchangeable hammer face, plastic, green, gur, 1 1/2


